
 
Valtuustoaloite henkilöhissin rakentamiseksi 
  
Tekla 19.11.2024 § 89    
213/10.04.01/2024    
 
 

Pyhäjärven perussuomalaiset Ry/Sirpa Pesonen-Vuorisalo valtuustoryhmä 
on jättänyt 29.4.2024 valtuustoaloitteen henkilöhissin rakentamiseksi 
uimahalliin. 
 
Aloitteessa todetaan että kunnassamme on monipuolista liikuntatarjontaa 
ja paikkoja liikkunnan harrastamiseen. Kuitenkaan kaikkia paikkoja ei ole 
mahdollista käyttää, jos on rollaattorilla kulkeva, pyörätuolissa oleva tai 
vammaisuus on esteenä. 
 
Kuntastrategiassamme sivulla 26 on todettu että 
 ”tasapuoliset mahdollisuudet harrastustoimintaan turvataan”. 
ja että ”Edistetään harrastamista ja tervettä elämää edistäviä valintoja 
kaikissa ikäryhmissä. Ikäihmiset ovat aktiivisia ja toimintakykyisiä”. 
ja edelleen ”Tilainvestoinneissa huomioidaan monikäyttöisyys”. 
 
Kunnan ylläpitämässä uimahallissa on alakerrassa kuntosali, johon ei 
esim. rollaattorilla kulkevä ihminen pääse, eikä myöskään rullatuolissa 
oleva. Kuitenkin heillä useallakin olisi halu käydä kuntosalilla. 
 
Valtuustoaloitteessa pyydetään kaupunkia rakentamaan uimahallin 
alakerrassa olevaan kuntosaliin henkilöhissi. 
 
Tekniset palvelut on tutkinut henkilöhissin rakentamista uimahallin 
alakerrassa olevalle kuntosalitilalle toteutettavaksi aloitteen ehdotuksen 
mukaisesti. 
 
Tilojen sijainnin 1-kerroksessa suhteessa tilojen sijaintiin kellarikerroksessa 
kiinteistöön ei ole mahdollista rakentaa sisälle sijoittuvaa hissiä ilman 
muiden tilojen merkittävää toiminnallista huonontumista. 
 
Liikuntatoimen lausunnon mukaisesti nykyään on mahdollista käyttää 
terveyskeskuksen tiloissa olevaa täysin esteetöntä kuntosalia 
ryhmätoimintaan. 
 
Aloitteen ajatuksena olevan toiminnan tultua mahdolliseksi toisella 
julkisella kuntosalilla katsotaan aloitteen tulleen tarpeettomaksi. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Laukkanen Sami 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää todeta aloitteen mukaisen toiminnan olevan 
nykytilanteessa mahdollista Pyhäjärvellä ja esittää kaupunginhallitukselle 
ja edelleen kaupunginvaltuustolle, että aloite todetaan käsitellyksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 


